MUHUCTEPCTBO KYJbTYPbl U CITOPTA PECMYBJIMKUA KA3AXCTAH

HALWOHANBbHbLIA ONUMNUUCKUA KOMUTET PECNYBJIUKU KA3AXCTAH

AKUMAT AJIMATUHCKON OBJNACTHU
AKUMAT FOPO[A KAMLWArAW
KOMUTET NO AENAM CNOPTA N ®PUSNYECKOU KYJIbTYPbI

KA3AXCTAHCKASA ®ELEPALINA BEJTOCUNEQHOIO CMNOPTA
YNPABNEHNE ®U3UYECKOU KYJIbTYPbI U CMTOPTA AIIMATUHCKOU OBJIACTU

HEMIMUOHAT PECINYBJIMKMN KASAXCTAH MO MAYHTUHBAWUKY B MHOITOHEBHOWM NOHKE XCS
CPEOW IOHOLLUEW U OEBYLUEK 13 — 14, 15-16 JNIET

09 okTabps 2021 .

2-n 3TAN

KPOCC-KAHTPU IrPYNMNOBASA NOHKA B FOPY (XCP)

PE3YJIbTATbI

KOHowm 15-16 net Bpemsa ctapta: 10:10

MecTo

WWWWWWRNRNRNRNMNNNNNNRRPRRPRRERRRE R
ORONPRPOOXNVONRWONPRPOOO~NOUAWNROOOINOUO A~WNE

BK

Ne roH.

5
71
12
64
62
60

8
76
63
72
74
66
10
15
11
14
75

1

4
16
19

6
13

7
20

9
65
61

3
59
58
68
70
67

2
69

Koa UCI

KAZ20050207
KAZ20060622
KAZ20060829
KAZ20060509
KAZ20050723
KAZ20050401
KAZ20061009
KAZ20050131
KAZ20050102
KAZ20060330
KAZ20050924
KAZ20060509
KAZ20051026
KAZ20060420
KAZ20050813
KAZ20050415
KAZ20060806
KAZ20061108
KAZ20060916
KAZ20060205
KAZ20060821
KAZ20061116
KAZ20060718
KAZ20060905
KAZ20050402
KAZ20050712
KAZ20060817
KAZ20060816
KAZ20060812
KAZ20050609
KAZ20050801
KAZ20060116
KAZ20051010
KAZ20050220
KAZ20060326
KAZ20050720

®.U.cnopTcmeHa

Toran6an Jaynet
MapuyeHnko PycnaH
"pebeHiokoB AHOpen
Anvk BaTtbipxaH
MopoLeHko Jes
Knnmepos Bayecnas
Kenepman Knpunn
Carnngukos Anmac
BabuHeu Aptem
Pbicban OQuac
[ayneTkynos EpHap
XaceHoB Angusip
Epkacbiv Nnbsic
Xomsa4yk OmuTpurn
MBaxuH Knpunn
AxmeT6aes Mupat
Ixykaes Papxat
CkunbuH Bnaagncnas
Epunban Anuxax
HypmykaHoB JaHusap
CnomuHckun Makcnm
OcnaHoB Pacyn
CaanuH CemeH
KopHuuknin Bnagmncnas
BakbiTOekynbl Ynarat
Ly6uH AHgpen
Hyptaes Anuwep
Hanusanko Huknta
Mewpambek Aiibon
TuxoHoB daHusp
NoBopo3Hiok Anekcen
Capues UHcap
LUtenne AnekcaHap
PoroxHukos Hukuta
CwmatupoB TemupnaH
BuHnyeHko Bnagumup

KommroHuKe: roHwWwmkn Ne 17, 18 cHATbI BpayoMm.

DeBywku 15-16 net Bpems crapta: 10:15:

MecTo

Boo~vwourwNnr

Ne roH.

37
36
53
57
40
38
39
56
55
54

Kopg UCI

KAZ20060426
KAZ20050321
KAZ20060127
KAZ20060622
KAZ20060407
KAZ20061109
KAZ20060913
KAZ20060407
KAZ20060727
KAZ20060402

®.U.cnopTcmeHa

3aam EBreHus
XKypTeibaeBa MaauHa
Komaluko BepoHuka
MapuyeHko HOnusa
MoHukapoBa Jltob6oBb
TutoBa Taucus
MBaxuHa ManvHa

CynraHrasuneBa Kamunna

Apud ApuHa
AneceHko AnvHa

O6nacTtb

AO
AKM
AO
AINMM
AINMM
nen
AO
Xen
AIMM
Xen
Xen
BKO
AO
HCT
AO
HCT
XBN
AO
AO
HCT
HCT
AO
AO
AO
K30
AO
BKO
n.en
AO
AO
AO
BKO
AKM
BKO
AO
KCT

O6nacTtb

AO
AO
AINMM
AKM
KCT
AO
AO
AKM
BKO
BKO

r. Kanwaran

Pesynbtatr OTtcTtaBaHue

0:07:45
0:07:56
0:08:12
0:08:19
0:08:19
0:08:25
0:08:28
0:08:31
0:08:39
0:08:41
0:08:43
0:08:43
0:08:43
0:08:56
0:09:06
0:09:08
0:09:16
0:09:21
0:09:24
0:09:27
0:09:36
0:09:44
0:10:04
0:10:13
0:10:18
0:10:26
0:10:52
0:11:00
0:11:10
0:11:11
0:11:11
0:11:16
0:11:24
0:11:34
0:11:55
0:10:28

0:00:11
0:00:27
0:00:34
0:00:34
0:00:40
0:00:43
0:00:46
0:00:54
0:00:56
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:01:11
0:01:21
0:01:23
0:01:31
0:01:36
0:01:39
0:01:42
0:01:51
0:01:59
0:02:19
0:02:28
0:02:33
0:02:41
0:03:07
0:03:15
0:03:25
0:03:26
0:03:26
0:03:31
0:03:39
0:03:49
0:04:10
0:02:43

Pesynbtat OTcTtaBaHue

0:09:59
0:10:02
0:11:03
0:11:19
0:12:07
0:12:11
0:13:47
0:14:24
0:14:54
0:14:55

0:00:03
0:01:04
0:01:20
0:02:08
0:02:12
0:03:48
0:04:25
0:04:55
0:04:56



OHowun 13-14 ner:

MecTo

52

Ne roH.

30
26
29
88
87
65
27
91
31
24
66
23
84
21
32
64
85
86
80
28
70
93
72
61
79
77
100
53
25
97
34
63
98
90
96
69
78
33
74
89
83
62
22
75
76
68
92
35
71
99
94
67

Kopg UCI

KAZ20080321
KAZ20070221
KAZ20070731
KAZ20070322
KAZ20071109
KAZ20070204
KAZ20070504
KAZ20080702
KAZ20070123
KAZ20070409
KAZ20070320
KAZ20070520
KAZ20090128
KAZ20070617
KAZ20071219
KAZ20080825
KAZ20070611
KAZ20071224
KAZ20070222
KAZ20070201
KAZ20070522
KAZ20070719
KAZ20080214
KAZ20070801
KAZ20080726
KAZ20080113
KAZ20070530
KAZ20070811
KAZ20070710
KAZ20080208
KAZ20080727
KAZ20080224
KAZ20071108
KAZ20081016
KAZ20080516
KAZ20070418
KAZ20070526
KAZ20081209
KAZ20080601
KAZ20071210
KAZ20070307
KAZ20080218
KAZ20080824
KAZ20080524
KAZ20080626
KAZ20080104
KAZ20070425
KAZ20070707
KAZ20080214
KAZ20080330
KAZ20070822
KAZ20080421

®.U.cnopTtcmeHa

Kyntenos Mypat
Wpranu MaHcyp
Kanesos XXaHnfgoc
Lesuos daHun
Epaees danun

UxaH Kupunn
MwuxanneHkos VBaH
YKypasckun JaHun
MrnnHckmn Qasng
Bansicos PomaH
TonereH Ncnam
Henwvkos Oner
TpeTbsikoB daHun
MewneTt ymaH
Mnutko Mupocnas
UYxaH Huknta
Knenuoe Cepren
KoHbic6ek LLbIHrbIC
bananavH Brnagnmup
Kntoe Kupunn
TpeTbsakoB Knpunn
Mykaes HypcynTaH
Asamatynbl 3enHonna
PaxmatynuH 2XKaHcepuk
TeikBa Nnbs

Ep6onat AmupxaH
YeyeT JaBng,
EceHomaHoB ApmaH
lopogeukmin AnekcaHap
MkoHHMKOB PycnaH
Wcmarynos TamepnaH
BetnyruH Bagnm
Hockos Erop
CartBanagnHoB AcaHanu
3onotyxuH JaHun
Odba Kupunn

UnbuH ApTem
MangaHen Hukonan
Bnacos Buktop
Kynukos Nnbs
MapxomeHko daHusp
TanuxaH AnuxaH
MyxTtapos Epacbin
Cemuyk Oner
AnbxaHoB PycnaH
Haszap6ekynbl AMaHxon
Haymos Aptem
MagaTtoB HOHyC
AzamaTtynel ®arnsonna
MapaTtos Agunb
MNopces Enunzap
Bantaw Hypachbin

KomMmioHuKe: roHwumk Ne 82 He cTtapToBan

HOeBywku 13-14 net Bpemsa ctapta

MecTo

©Ooo~NOOOr,WNE

10

Ne roH.

42
41
50
43
47
46
45
51
44
52

Kon UCI

KAZ20071229
KAZ20080328
KAZ20070203
KAZ20070814
KAZ20070821
KAZ20081125
KAZ20081011
KAZ20070817
KAZ20080609
KAZ20080628

:10:20:

®.U.cnopTcmeHa

XypmeTbekkasbi3bl ['ynbHa3
AbBbInrasel ApyxaH
MNeTyxoBa AHHa

Acbintan baypam
YKackanpat JaxmuHa
TyTtaposa [uaHa

MamaeBa Codusi
AmernbyeHko YnbsiHa
MpockyprHa AHHa
Koeanesa MapuHa

KommioHuke: roHwwmubl Ne 48, 49 roHKky He 3aKOHYMNN.

O6nacTtb

HCT
CKO
HCT
XBN
Xbn
AO
CKO
nen
HCT
CKO
AO
CKO
AO
AO
KCT
AO
Xbn
Xen
AO
CKO
AO
nen
AO
AO
AO
AO
AIMM
AIMM
CKO
AIMM
KCT
AO
BKO
n.en
AINMM
AO
AO
KCT
AO
nen
AO
AO
AO
AO
AO
AO
n.en
KCT
AO
BKO
AIMM
AO

O6nacTtb

AO
AO
n.en
AO
AO
KCT
KCT
AIMM
KCT
AIMM

Pesynbtat OTcTaBaHue

0:08:54

0:08:55 0:00:01
0:09:03 0:00:09
0:09:10 0:00:16
0:09:16 0:00:22
0:09:16 0:00:22
0:09:27 0:00:33
0:09:31 0:00:37
0:09:32 0:00:38
0:09:33 0:00:39
0:09:33 0:00:39
0:09:50 0:00:56
0:09:51 0:00:57
0:10:01 0:01:07
0:10:06 0:01:12
0:10:07 0:01:13
0:10:08 0:01:14
0:10:15 0:01:21
0:10:23 0:01:29
0:10:25 0:01:31
0:10:29 0:01:35
0:10:29 0:01:35
0:10:36 0:01:42
0:10:39 0:01:45
0:10:46 0:01:52
0:10:49 0:01:55
0:11:04 0:02:10
0:11:09 0:02:15
0:11:16 0:02:22
0:11:23 0:02:29
0:11:24 0:02:30
0:11:40 0:02:46
0:11:42 0:02:48
0:11:48 0:02:54
0:11:53 0:02:59
0:12:01 0:03:07
0:12:02 0:03:08
0:12:05 0:03:11
0:12:08 0:03:14
0:12:10 0:03:16
0:12:14 0:03:20
0:12:25 0:03:31
0:12:29 0:03:35
0:12:40 0:03:46
0:12:44 0:03:50
0:12:46 0:03:52
0:13:02 0:04:08
0:13:59 0:05:05
0:15:16 0:06:22
0:15:41 0:06:47
0:17:22 0:08:28
0:18:20 0:09:26

Pesynbtat OTcTtaBaHue

0:11:19

0:11:21 0:00:02
0:11:45 0:00:26
0:12:35 0:01:16
0:12:40 0:01:21
0:12:44 0:01:25
0:13:04 0:01:45
0:13:44 0:02:25
0:13:52 0:02:33
0:15:57 0:04:38



OHowwun 15-16 ner:

MecTo

OHowwn 13-14 ner:

MecTo

Ne roH.

71
5
12
60
64
62
76
10
72
66
63
74
11
8
14
15
1
75
16
9
4
19
6
7
20
61
13
3
65
58
59
70
2
67
68
69

Ne roH.

29
30
88
26
65
27
91
87
24
31
23
32
84
93
66
85
64
100
61
86
70
80
28
25
34

FEHEPAJIbHAA KITACCU®UKALIUA. CYMMA OBYX 3TAMNOB

Kon UCI

KAZ20060622
KAZ20050207
KAZ20060829
KAZ20050401
KAZ20060509
KAZ20050723
KAZ20050131
KAZ20051026
KAZ20060330
KAZ20060509
KAZ20050102
KAZ20050924
KAZ20050813
KAZ20061009
KAZ20050415
KAZ20060420
KAZ20061108
KAZ20060806
KAZ20060205
KAZ20050712
KAZ20060916
KAZ20060821
KAZ20061116
KAZ20060905
KAZ20050402
KAZ20060816
KAZ20060718
KAZ20060812
KAZ20060817
KAZ20050801
KAZ20050609
KAZ20051010
KAZ20060326
KAZ20050220
KAZ20060116
KAZ20050720

Kon UCI

KAZ20070731
KAZ20080321
KAZ20070322
KAZ20070221
KAZ20070204
KAZ20070504
KAZ20080702
KAZ20071109
KAZ20070409
KAZ20070123
KAZ20070520
KAZ20071219
KAZ20090128
KAZ20070719
KAZ20070320
KAZ20070611
KAZ20080825
KAZ20070530
KAZ20070801
KAZ20071224
KAZ20070522
KAZ20070222
KAZ20070201
KAZ20070710
KAZ20080727

®.U.cnopTcmeHa

MapuyeHnko PycnaH
Toran6an Jaynet
pebeHtokoB AHapel
Knumepos Bayecnas
Anuk BaTtbipxaH
MopolueHko JleB
Carnngukos Anmac
Epkacbim Unbsic
Pbicban OQuac
XaceHoB Angusp
BabuHeuy Aptem
Oaynetkynos EpHap
MBaxmH Kupunn
KenepmaH Kupunn
AxmeTt6aes Mupat
Xomsa4yk OmuTpurn
CkunbuH Bnagncnae
IxykaeB ®apxat
HypmykaHoB [aHusap
LLy6un AHgpen
Enunban Anuxad
CnomuHckun Makcum
OcnaHoe Pacyn
KopHuuknin Bnagucnas
BakbiT6ekynbl Ynarat
Hanwneanko Hukuta
CaanuH CemeH
Mewnpambek Ainbon
HypTtaes Anuwep
NoBopo3Hiok Anekcen
TuxoHoB daHusp
LUTenne AnekcaHap
CmatunpoB TemnpnaH
PoroxHukoB HukuTa
Capwues WHcap
BuHnyeHnko Bnagumup

®.U.cnopTcmeHa

Kanesos »XaHgoc
KynteHoB Mypat
LLeBuoB [JaHun
Wpranu MaHcyp

UxxaH Kupunn
MwuxanneHkoB BaH
Kypasckun Janun
Epaees daHun
Banscos PomaH
UrnuHckmin Oasung
Henvkos Oner
Mnutko Mupocnas
TpeTbsakos JaHun
Mykaes HypcynTaH
TonereH Ncnam
Knenuos Cepren
UYxaH Huknta

YeueT JaBug
PaxmatynuH XKaHcepuk
KoHbicbek LbIHrbIC
TpeTbskoB Kupunn
bananavH Brnagnmup
Kntoes Kupunn
[lopogeuknii AnekcaHap
Wcmarynos TamepnaH

O6nacTtb

AKM
AO
AO

nes

AIMM

AIMM

XKBJ
AO

XKBJ

BKO

AIIM

XKBJ1
AO
AO

HCT

HCT
AO

XKBJ

HCT
AO
AO

HCT
AO
AO
K30

nBen
AO
AO

BKO
AO
AO

AKM
AO

BKO

BKO
KCT

O6nacTtb

HCT
HCT
XKBJ
CKO
AO
CKO
nen
XKBJ
CKO
HCT
CKO
KCT
AO
nen
AO
XKBJ
AO
AIMM
AO
XBJ1
AO
AO
CKO
CKO
KCT

Cymma

0:14:46
0:15:19
0:15:21
0:15:30
0:15:47
0:15:53
0:16:03
0:16:07
0:16:14
0:16:18
0:16:23
0:16:25
0:16:50
0:16:59
0:17:09
0:17:13
0:17:38
0:17:38
0:17:42
0:18:17
0:18:18
0:18:21
0:18:34
0:18:50
0:19:20
0:20:00
0:20:02
0:20:26
0:20:35
0:20:50
0:21:02
0:21:21
0:21:28
0:21:32
0:21:44
0:19:36

Cymma
0:16:32
0:16:49
0:16:53
0:17:01
0:17:44
0:17:53
0:17:54
0:18:04
0:18:14
0:18:20
0:18:44
0:18:47
0:18:49
0:18:50
0:18:54
0:18:59
0:19:02
0:19:15
0:19:23
0:19:27
0:19:54
0:20:08
0:20:17
0:20:31
0:20:34

OTcTaBaHue

0:00:33
0:00:35
0:00:44
0:01:01
0:01:07
0:01:17
0:01:21
0:01:28
0:01:32
0:01:37
0:01:39
0:02:04
0:02:13
0:02:23
0:02:27
0:02:52
0:02:52
0:02:56
0:03:31
0:03:32
0:03:35
0:03:48
0:04:04
0:04:34
0:05:14
0:05:16
0:05:40
0:05:49
0:06:04
0:06:16
0:06:35
0:06:42
0:06:46
0:06:58
0:04:50

OTcTtaBaHue

0:00:17
0:00:21
0:00:29
0:01:12
0:01:21
0:01:22
0:01:32
0:01:42
0:01:48
0:02:12
0:02:15
0:02:17
0:02:18
0:02:22
0:02:27
0:02:30
0:02:43
0:02:51
0:02:55
0:03:22
0:03:36
0:03:45
0:03:59
0:04:02



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

HOeBywku 15-16 net:

MecTo

Boo~vwourwNnr

OeBywku 13-14 net:

MecTo

Boow~NwNourwNnr

77
72
97
98
79
63
76
96
89
90
53
33
62
74
75
69
78
71
92
68
83
94
21
67
99
22
35

Ne roH.

37
36
53
57
40
38
39
56
54
55

Ne roH.

42
50
43
41
46
47
45
44
51
52

KAZ20080113
KAZ20080214
KAZ20080208
KAZ20071108
KAZ20080726
KAZ20080224
KAZ20080626
KAZ20080516
KAZ20071210
KAZ20081016
KAZ20070811
KAZ20081209
KAZ20080218
KAZ20080601
KAZ20080524
KAZ20070418
KAZ20070526
KAZ20080214
KAZ20070425
KAZ20080104
KAZ20070307
KAZ20070822
KAZ20070617
KAZ20080421
KAZ20080330
KAZ20080824
KAZ20070707

Kon UCI

KAZ20060426
KAZ20050321
KAZ20060127
KAZ20060622
KAZ20060407
KAZ20061109
KAZ20060913
KAZ20060407
KAZ20060402
KAZ20060727

Kon UCI

KAZ20071229
KAZ20070203
KAZ20070814
KAZ20080328
KAZ20081125
KAZ20070821
KAZ20081011
KAZ20080609
KAZ20070817
KAZ20080628

\’i\ )
2 -
[}
AR
=
sy

5
o
WAy 3
LoNvevy- 22

EpbGonaTt AMupxaH
Asamatynbl 3enHonna
WkoHHukoB PycnaH
Hockoe Erop

TbikBa Nnbs

BetnyrvH Bagum
AnbxaHoB PycnaH
3onoTyxuH OaHun
KynukoB Unbs
CarBangunHoB AcaHanu
EceHomaHoB ApmaH
Mawnganey, Hukonan
TanuxaH AnvxaH
Bnacos Buktop
Cemuyk Oner

Oda Knpunn

WnbuH ApTem
AszamaTtynbl ®ansonna
HaymoB ApTtem
Haszapb6ekynbl AMaH»xorn
NMapxomeHko daHusap
MNopces Enunzap
MewneT [lymaH
banTtaw Hypacbin
MapaTtoB Agunb
MyxTapos Epacbin
MagaTtoB HOHyC

®.U.cnopTcmeHa

3aam EBreHuns
XKypTeibaesa MaaguHa
Komaluko BepoHuka
MapueHko KOnus
MoHukapoBa Jlto6oBb
TutoBa Tancus

MBaxuHa ManuHa
CynraHrasuneBa Kamunna
AneceHko AnunHa

Apnd ApuHa

®.U.cnopTcmeHa

XypmeTbekkasbi3bl ['ynbHa3

MNeTyxoBa AHHa
Acbintan baypam
AbGbinrassl ApyxaH
Tyraposa [dnaHa
Kackanpat JaxmumHa
MamaeBa Codous
MpockyprHa AHHa
AmernbyeHKo YnbsiHa
KoBanesa MapuvHa

e
&

>
=
>

AO
AO
AIMM
BKO
AO
AO
AO
AIIM
MneJsi
MneJsi
AIIM
KCT
AO
AO
AO
AO
AO
AO
nes
AO
AO
AITM
AO
AO
BKO
AO
KCT

O6nacTtb

AO
AO
AITM
AKM
KCT
AO
AO
AKM
BKO
BKO

O6nacTtb

AO
nBen
AO
AO
KCT
AO
KCT
KCT
AIMM
AITM

0:20:40 0:04:08
0:20:42 0:04:10
0:20:45 0:04:13
0:21:21 0:04:49
0:21:21 0:04:49
0:21:23 0:04:51
0:21:27 0:04:55
0:21:29 0:04:57
0:21:33 0:05:01
0:21:55 0:05:23
0:21:55 0:05:23
0:21:56 0:05:24
0:21:58 0:05:26
0:22:30 0:05:58
0:23:04 0:06:32
0:23:04 0:06:32
0:23:20 0:06:48
0:23:59 0:07:27
0:24:20 0:07:48
0:24:30 0:07:58
0:24:52 0:08:20
0:26:21 0:09:49
0:28:17 0:11:45
0:28:42 0:12:10
0:29:01 0:12:29
0:31:29 0:14:57
0:43:10 0:26:38
Cymma  OrctaBaHue
0:18:26

0:18:46 0:00:20
0:20:50 0:02:24
0:21:19 0:02:53
0:21:39 0:03:13
0:21:54 0:03:28
0:24:22 0:05:56
0:26:27 0:08:01
0:29:02 0:10:36
0:29:24 0:10:58
Cymma OrctaBaHue
0:22:01

0:22:24 0:00:23
0:22:40 0:00:39
0:22:50 0:00:49
0:23:35 0:01:34
0:24:04 0:02:03
0:24:11 0:02:10
0:24:26 0:02:25
0:25:15 0:03:14
0:30:11 0:08:10

B. [l3abaeB

1O0.MopTHArMH



